
Městs řad. 0 H

°°Š'7. L
.ì°“°°'‰"'“/r`
Zpracovatel 3

.. QQ
* ---.- .v _. -. . _..--ø.

Dodatek c. 2 ke smlouvě C. 2020/40 O zabezpećenz svozu
a nakládánís odpady

Ď "`.`l'ı..'."ı ŠÍ. Žì'”`\

Město Rudná
se sídlem: Masarykova 94/53, 252 19 Rudná, IČ: 00233773, DIČ: CZ00233773
zastoupené starostou města, panem Lubomírem Kocmanem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0388165329/0800
mobil: 603 516 627, telefon: 311 652 311, email: starosta@mestorudna.cz
(dálejen objednatel)

El

RUMPOLD-P, S.r.o.
ze sídlem; ČS. armády 29, 261 O1 Příbram, ıčz 617 78 516, DIČ; cz 517 78 516
zastoupená: lng. Petrem Bohuslavem,jednatelem společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, vložka C 312359
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5030012072/5500
telefon: 602 235 939, email: bohuslav@rumpold.cz
(dále jen dodavatel)

Předmět dodatku: Úprava cen na základě roční inflace

1) Na základě Článku 10 odstavce 3 této Smlouvy se upravuje cena pro rok 2021 O výši
inflace.

Inflace vyhlášená ČSÚ za předchozí rok 2020 byla 3,2 %.

2) Z důvodu navýšení skládkovacího poplatku Z 500 Kč / t na 800 Kč / t, v případě
překročení produkce komunálního odpadu nad 200 kg / trvale žijící občan / rok, je toto
navýšení také promítnuto do cenového rozpisu.

Nový Cenový rozpis viz příloha č. 1 je účinný od 1. 2. 2021.
Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Rudná č. 3/2021 dne 3.2.2021.

V Rudné dne 23.3.2021 V Příbrami dne

Za objednatele Za dodavatele

Lubomír Kocman lng. Petr Bohuslav lng. Václav Čepička
starosta města jednatelé společnosti

I Digitálně Digitálně p0dEp5al Digitáınë
podepsal Lubomír Ing n |ng_ petr Bohushav Václav podepsřfl |ng_
Koçman D ,E _2021 03.23 „, W Vaclav Cepıcka
Datum; 2021_03_23 I ıŠ_2UOT)'4 01 joo, CE'DICl(čì Dawm:2O2ı;03.23
10:24:42 +0100. + 13_42.43+o1Oo


